ДУМА
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

 15 февраля 2024 года               г. Новопавловск                                          № 210

О назначении аудитора Контрольно-счетной палаты
Кировского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, федеральных территорий и муниципальных образований» и Порядком рассмотрения кандидатур на должность председателя,  аудитора Контрольно-счетной палаты Кировского городского округа, утвержденного решением Думы от 27 октября 2021 года № 400, Дума Кировского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Кировского муниципального округа Ставропольского края Гриненко Анжелу Владимировну с 16 февраля 2024 года.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Н.С. Шейранов